



Förderverein Grundschule Auf der Bein e.V. • 55743 Idar-Oberstein

An alle Mitglieder

Förderverein Grundschule Auf der Bein e.V. Auf der Bein 5 55743 Idar-Oberstein

Telefon 06781 / 64 770 Telefax 06781 / 64 776

Bankverbindung: Kreissparkasse Birkenfeld IBAN: DE70 5625 0030 0000 0723 70 BIC: BILADE55XXX

01.10.2021

## Einladung zur Mitgliederversammlung

Sehr geehrte Mitglieder,

zur Mitgliederversammlung des Fördervereins der Grundschule Auf der Bein laden wir Sie recht herzlich ein.

Die Versammlung findet am **Donnerstag, 25.11.2021 um 18.00 Uhr** im Mehrzweckraum der Grundschule satt.

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Bericht des Vorsitzenden des Vorstandes
- 4. Kassenbericht
- 5. Neuwahlen
- 6. Verschiedenes

Ich freue mich auf Ihr zahlreiches Erscheinen.

Mit freundlichem Gruß

Florian Neudert stv. Vorsitzender

